AVISO DE PRORROGAÇÃO: EDITAL Nº 001/2025

A Associação dos Municípios da Microrregião do Alto Paranaíba, no uso de suas atribuições,

torna público que, em virtude de ajustes no cronograma do processo seletivo, foi prorrogado

o prazo de processamento do Edital nº 001/2025, referente à contratação de empresa para

realização e organização do evento esportivo denominado AltoParanaBike no ano de 2025.

A nova data para a abertura das propostas será 10 de março de 2025, às 09h, na sala da

Associação dos Municípios da Microrregião do Alto Paranaíba, localizada na Rua Professor

Aristides Memória, nº 179, Bairro Jardim Paulistano, em Patos de Minas. A sessão será

conduzida pela Comissão designada pela Mesa Diretora da Associação, composta pelos

seguintes membros:

1. Presidente: Diego de Araújo Lima

2. Secretária: Regina Resende Vieira

3. Membro: Matheus Lagares Martins

Informamos que todas as demais condições do Edital permanecem inalteradas.

Patos de Minas, 25 de Fevereiro de 2025

Gustavo Tambelini Brasileiro

Presidente da AMAPAR

		2025-02-25T16:49:17-0300
	GUSTAVO TAMBELINI BRASILEIRO:05945807656